
OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PROJEKTU ROZDĚLENÍ ROZŠTĚPENÍM SLOUČENÍM DO SBÍRKY LISTIN 

OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU A UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE, ZAMĚSTNANCE, AKCIONÁŘE A SPOLEČNÍKY 

NEBO ČLENY 

V souvislosti se záměrem realizovat přeměnu společností formou rozdělení rozštěpením sloučením 

tak, že  jmění zanikající společnosti Matrigo s.r.o., IČO: 27697649, se sídlem Velké Meziříčí, Třebíčská 

774, PSČ: 594 01, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

52732 (dále jen „Matrigo“ nebo „Zanikající společnost“) přejde na nástupnickou společnost 

Quantcom, a.s. IČ: 281 75 492, se sídlem Křižíkova237/36a, Praha 8 - Karlín, PSČ: 186 00, zapsanou 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12529 (dále jen 

„Quantcom“ nebo „Nástupnická společnost 1“) a nástupnickou společnost Pe3ny Net s.r.o., IČ: 272 

52 183, se sídlem Evropská 846/176a, Praha 6, PSČ: 160 00, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 107768 (dále jen „Pe3ny Net s.r.o.“ nebo 

„Nástupnická Společnost 2“), jednatelé obchodní společnosti Matrigo s.r.o a Pe3ny Net s.r.o. a 

představenstvo obchodní společnosti Quantcom, a.s. plní svou zákonnou informační povinnost podle 

ust. § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen „Zákon“), 

a společně oznamují, že podle ust. § 33 odst. 1 písm. a) Zákona byl projekt rozdělení rozštěpením 

sloučením, který upravuje přeměnu dle výše uvedeného záměru a toto oznámení, uloženo do: 

- sbírky listin společnosti Matrigo s.r.o. vedené Krajským soudem v Brně; 

- sbírky listin společnosti Quantcom, a.s. vedené Městským soudem v Praze; 

- sbírky listin Pe3ny Net s.r.o. vedené Městským soudem v Praze. 

Jednatelé obchodní společnosti Matrigo s.r.o a Pe3ny Net s.r.o. a představenstvo obchodní 

společnosti Quantcom, a.s dále plní svou zákonnou povinnost a oznamují, že podle ust. § 33 odst. 3 

Zákona bylo toto oznámení zpřístupněno na: 

 webových stránkách společnosti Matrigo s.r.o.; 

 webových stránkách společnosti Quantcom, a.s.; 

 webových stránkách společnosti Pe3ny Net s.r.o. 

Jednatelé Zanikající společnosti, Nástupnické společnosti 2 a představenstvo Nástupnické Společnosti 

1 upozorňují společníky a akcionáře na jejich práva nahlédnout do projektu rozdělení, účetních 

dokumentů a dalších listin podle ust. § 285 odst. 1 Zákona, pokud se při daném rozdělení vyžadují, na 

jejich právo seznámit se s posudkem znalce pro ocenění jmění, pokud se vyhotovuje, právo na 

objasnění projektu rozdělení rozštěpením sloučením a právo na seznámení se se všemi podstatnými 

změnami týkajícími se jmění, k nimž došlo v období od vyhotovení projektu rozdělení rozštěpením 

sloučením. 

Jednatelé Zanikající společnosti, Nástupnické společnosti 2 a představenstvo Nástupnické Společnosti 

1, upozorňují věřitele na jejich práva podle ust. § 35 až 39a Zákona, tj. zejména na právo věřitelů 

požadovat za tam uvedených podmínek poskytnutí dostatečné jistoty při zhoršení dobytnosti jejich 

pohledávek. Nástupnické společnosti ani Zanikající společnost nevydala žádné dluhopisy ani jiné 

účastnické cenné papíry, proto nelze upozornit na práva vyplývající z těchto cenných papírů dle ust. § 

37 Zákona. 

Jednatelé Zanikající společnosti, Nástupnické společnosti 2 a představenstvo Nástupnické Společnosti 

1, upozorňují zaměstnance společností zúčastněných na přeměně na jejich práva dle Zákona, 

zejména na právo na informace. 

 

Jednatelé Matrigo s.r.o.  Jednatelé Pe3ny Net s.r.o. Představenstvo Quantcom, a.s. 


